
5.5 Priedėlis. SRIS išrašas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Antakalnio g.25, Vilnius, LT-10312

IŠRAŠAS

el. paštas: vstt@vstt.lt
tel. +370 5 272 3284, faks. +370 5 272 2572

Nr. SRIS-2020-14045388

Išrašo suformavimo data: 2020-02-13 07:38:47

2020-02-12

Prašymo numeris SRIS-2020-14045388

Prašymo data

Išrašo gavimo tikslas:

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

Pateiktos užklausos teritorijoje nebuvo rasta jokių prašytų rūšių radaviečių ar augaviečių.

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos Ministerijos

IŠ SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS

2020-02-12Išraše pateikiama situacija iki:

Atranka dėl gyvulininkystės ūkio
Guostagalio kaime.

Prašytos teritorijos

Išrašą suformavo: Saugomų rūšių informacinė sistema

1/1



Antakalnio g.25, Vilnius, LT-10312

IŠRAŠAS

el. paštas: vstt@vstt.lt
tel. +370 5 272 3284, faks. +370 5 272 2572

Nr. SRIS-2020-14476176

Išrašo suformavimo data: 2020-10-27 08:01:59

2020-10-26

Prašymo numeris SRIS-2020-14476176

Prašymo data

Išrašo gavimo tikslas:

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

Pateiktos užklausos teritorijoje nebuvo rasta jokių prašytų rūšių radaviečių ar augaviečių.

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos Ministerijos

IŠ SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS

2020-10-26Išraše pateikiama situacija iki:

Guostagalio gyvulininkystės ūkio PAV
ataskaitos rengimas.

Prašytos teritorijos

Išrašą suformavo: Saugomų rūšių informacinė sistema

1/1


